AVISO DE PROSSEGUIMENTO

A Comissão Pêrmanente de Licitação do [4unicípio de São Benedito/CE, torna público que dará
PROSSEGUIMENTO ao certâmê licitatório com a âbêrtura dos Envêlopes de propostas de preços da
TOL4ADA DE PREÇOS Nô 2023.01.03.02. cujo objero é CoNTRATACÃO DOS SERVTCOS TÉCN|COS
ESPECIALIZADOS Ei.4 ENGENHARIA CIVIL, PARA A CONSTRUCÃO DE 03 {TRÊS' PONTES NAS
LOCALIDADES DE SÃO I\.4IGUEL, SÃO JOAOUII,ll E CAJUEIRO, NO úUNICIPIO Dà SÃO,BENEDITO/CE,
CONFORI\,4E PROJEIO BASICO, às '15:00 horas do dia 16 de junho de 2023, na Sata da Comissão
Permanênte de Licitação, localízada na Rua Paulo Marquês no 378 - Centro - Sáo Benedito/CE. São
Benedito/CE, 13 de junho de 2023. Ronaldo Lobo Damâscêno, Presidente da Comissão pêrmanente de
Licitação.

E3 rú s-^F
., N" eL»+

Asinado e erroniemênrê por: Sâut Llmá Mâcl6t " CPFI,'..026,203:' .t 14tO6l2O23 17142117 - tP cofi n": 172,, U.r,a, ffi
autênticaçáo êÍni www'sâobenodlro.cê.oov.b/dlâiooÍlcrâl.phprio=rzo1 EffiHj

PREFEIÍUR^ iIIUNICIPÁt I EXÊCUflVO I o,Âíuo oFtctAL - NúMEio: 3,,Áno2B . t1loôt,0.73

SÊCRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HIDRICOS.ATOS NORIiIATIVOS MUNICIPAIS. AvISo:
202r-06.14.00,12023

aDO wúw.saobenêdilo.ce.gov,bÍ 5t7

iiiii§ffiiiíiÍi

iiii#líãiísíis§

1A?i,3

?eí

't:
§

iÍ;Ê
:à59
!:3i:!t!
:lg,E
"..f:i!stlt
3sflI
&rE !

ôii.Eê,3
a€P

Í,âii
:5s
§!'1

[ít
:,i -.

:;9
t4:
BáE
E is

ffi{
Ê3tst{t

q a; EeE

üE€â!9

l:3i: a

;§:rí;
ri ÉÊa irl
r: :3.r 1

4i;itã

ii rp;;
tÊ;ifi
ÊeiiFi

irl:

{iiÊ"iai?

ii!p
{ Êi:
3§;É
€§ ig

iiilgiiíãÍíii

iiiíílíÍÊgãÊiã

.t"j

:Ê
€â
r{t;
ig
T1
,§€

{*
ta!,:
i§

§§

üq

§31

rã§ÊiÉgã

iiãi!Éii
lãBe"âái
ri [I uf qc'

l.' t; f ir; i
,;:; i B; r
riEá,i,iÊÊ
It E!^'oÍ,1
;5irei Àlr;;€ [; É ãI
ÊEr:r"!t6

i?iigiÊtÊ

,i€lüiiâ!
§ §g§§iÉ i

â!
*,r -

É51

IÉi
Ê;E
!*Ê
à:E
igi
r:s
f:B
Eii
€g 3

{di

Ê!iis5?s.B!!i,i::i!3
l§§à:Í:q
$; Ê:3 i.i I

iifÊi;rs
r i'!; i [J;
rç:E!§i:
l!Ê..f!P;i.;B!:s:'?
!irilEi;
{r !r: i Ei
i:ii3X,i i

C:3âÊÍi:
iiB;!ggi
Sá er á.si h

iÊ 3sx §;-a
IE âT! i,I õ

3qÉe.Ra:
i§cgi $i!

,

oõ
c!
hD

o
C)
o
o

l(í9.(u

o
C§

3
bô
0l
</)

0)
1,
(d

L)
0.)t
À
o
XI
t!)

C)

<o

a
0,

o
OJL
OJg)
t'-
d

OJ

OJ
,o
E
É
6J

4
É
Í,
4x
5
À
-

é,o
ê

t\
N
N

\6í)
I
-L9
/lY
*J
?1'-
e)
-E
-
-IBgD
cÉA.ET
0)

-
.U

dt
-
- -'.V!-
-L9

-
't
Av

rG
CJo
-
Êr
()
?l!tAvo
C,)I'(J

cü
o0
v̂tr
3r
Ŷlr
à
AY

-Y6
ã
-a)a
rÂI

- U

-

U

!!

' 3í4
a4J

ssiãaesã;esãããiããgiÉ,

rÚsB-t'_.[g

DrÁRro oFrcrAr- Do EsrADo I sÉRrE 3 ANoxvN"lto FoRTALEZA,I

(s t't "

a.e (.salnr mo@ .dâJê lonadadc P(,o. (- o ôbJerc r aconnâucão de empÉàâ spdãlnrd; pâm a col,ncaoitc una eorfic.çto c,cotâ. -o d.;ro
L]r c a solo, dc m\c s:ld hbomlôíot]r oromárià, brbLolccâ, rcreilóno, côzinLa c-áred cônpi"-"raes, asiim con respoasâúihdldc lécicâjunrô âde caDla solo, dc íôvc salas,laboBrório dc inaoràáriá. bibriolccâ.deú a goh, dcíô( ülas, laboBtônodc lnrômárica, bibliolccâ, rcleirório, cozinLa c áred cônpleneíÀes, asiD con respô8âbihdldc lécicâjunrô â
Sturcrúa"Mu cipâl de EducaçÀo d€ Acúaper'CE Ibdos os do.menrôs podüão Fr lidose oblidoi nô êndqeç; oktrônim do_poí01de Uqitoçns d; Tcri/

5

Eírdo doCearÁ- Municlplo dc Áccrope- Áüso de Àhe.tura dos Envelopes dePr0porto! dê Prêçô de Preçor No 0203,03/2023. O
Prcqder,ed,CPLdeAcüaDãromaDlb,i.dque6.O.0Obom:dodiÀIIdêI'mo;e2021, qh dÀr^omnido dc locâljad6 no Pago Municipal,
sruada m Rla JoséClilheme cosr!,nq 100, CehtÍo Acamps/cE, Batüa;áasbotuB d6 úvêlope, a"p'opo,ru a" pi"çoi Om en6ss múitiua*

"'pa,

CE nlFs//licila.s,toe,oc sov,brl ÂcrrrprcE, l, d. junho d.20t1. F;.í.hco T0...6 de Mourr, pedd.;t dú Coúhiil;p"-.,;,i; à;ilchçr.

f,írdo do CsrrÁ - Murlcíllo .lê Culrdé - Âí!o .t. Llcltrçlo - ToDrdr dê rrêço! N'. 0222023-TP. A Presidênrê da ConissÀo dê LÉúcÀo de
CúondrÉ-Cl - tomê público,áB conheimcnto dos int rcsados quc, no próxioo dia 30 dc junho dc 2023 à! O9t, na s.dc dr Comi§rÀo d. r,cirsçào
dâ PrefoituB dc Cei.dÚ, lôúliad€ no Ltrso Fraocirco Xayi.r da Mcd.ihs, S/N, IÉa.ulad! Conocição, ceindicE, ê!iâ!á Ealiando lic ação, na
úôdàl idâdr T,onúa d-e ?!eçú n'0:2/2021-IP, cuJo oblêrô ê r ooÀrlr!ção dô 6pEsà êrpêôiôliada p@ i d@uçío da obF dÊ úútt!ç& do Clr -te;rodeEdu(ÀçÀôl^ÍúrllJoàoPÀubn,locáhzdoroSormlôàôP.ulonioMunúlpiodeaani.dé/CE;co-pEoodádooÍom*imê.tod;rodoooatnalde
conrumo . insuro§ nee$Ário! c Àdcqusdos À pÊrf.ib cxccução do wiço, @n6mc Edilel . An*os, o qi[r enconr!+e dislonlv.l no .ndlaço 5cios, !o
hdário de 08h00min & I3h30nií, Lla Vl€ln Mríl!! - Prsid.nie da CoDnúo de Ltcit.glo.

EÍ.do-do Cm.á - PrêleitúÉ Muaicipúl de Muc.mbo -
^viso

dô Licitrçío O PEsGilo d.stê núiclpiô lomâ núbüco quo m diê 27 dcjunlô dê 2023
às 09 00 horcs, esLí Àbrúdo lrcrl-'câo n, modaidad. ?resÀo ElôÍô4ico N' 1206.01,2023 no poíâl hÍrps:/inô,ôbbtul.coú,br/ oujo objdô a â óônlábçãô
de3ediços sdfrcosp&À ÀteDderás oece*ld,des dos diiemàs sêcldâriâs do Mlnjcipio d; Mucúbo - cE. o ldirâl êsrúd dispoDiv.l, no norÁrio'dê
âlendimc.ro ao públis dc 03 r0o & I2r00h c (snbóm nos sn ! nttpr/ruioipios tco,oe,sov,brliciiâco§/ c http://M,nuúnbo,.a.sov.br/. InfomaçõG
pclo fôn. 011311 - 3654 I 133, oD n0 odftçô à Rú Conslrúor conÇÀlô Vid4l, Á/ó, Cdr!. Mu.rEbo - C., rl de lrbho de 2023. Fr.r.t .ô Orácto d.
Ârnêldr Agult - Pregoelro.

f,rtr{to do Ce.ró - Prêfcitur. Muúlclp.l dê Sto Lúr do Cuh -

^üm
de Llcla.çÀo. O Mulclpiô dê Sãô Lü. dô C@, ar-àvés d! Sccrebrb d. !ducÀçàô,

bm! púbu.ô quê e êúôônt'a 0 disposiçlo dos ilt.rêsâdoi, o Edi6l de lioilqeo, m modalidade TohÀdê dê lEçor n 130ó.01.2023,dotipoM.nor?Eço
Clobal, rujo obj.to é a conkabçàô spEsr $pecirliad! pm êxêcuçào de Efoma e lEpli!ção d! Escola Núso §eúora ds cr4B no Muioipio de Sio
luh do Cu _ CE, com dÀE dc tb.Éú pm o dE 30 dcjuúo d.2021, à! 09h00úin na Salo da Comnsío dç Licilação, litu.do ÀR@ Rochrc'l MoEnâ,
v! - Ccí§o - São Luk do Cm - CE, 14 d. Junno de 2013. Ora.{lo Ploho Júnlor - Prelld€ato d. CPL Ch&rd ÁDr6Dlo dê Oür.tr. Sttvr Jutrtor -
sicrôtirlo de Edrrsto,

Elt.do do CeaÍ! - PrefêlturÀ Muül.lD.l d€ Ànortsdr - Avlrô d. Llclitçlo. Â Pr.siderr. d! CoDis§íô Pê@úotc dc Licir.qão da p!.f.nua de
Amonlada lomapúblico,pÀÉ co.b4iúenro dos intercs.dos quênopróximodir03 d.júlhod.2023,ns lon:oomi", e6t!rá.bnndo licú9âo no oodÀlidâde
Tonad! de kcços iP. 06.0 6.01,2023-07, paE o sesuúL objêlo: @nlBt!çeo d. pesoa juídi cc !d3 .x.culrr obD d. conclú ío da cmitruçôo dc cscol!
6ú 04 (quaEo) solss do 3ú8-Pàdrto FNDE, oô looslidld. d. Búâ dê Moiti!, no Múiclpio de Aronlld!" con {mô T.mo d. Convênio: ,202Jl2014, o
qlal en@trlra{E m intesra m Sede da C!L, no boúrio de 8n00ni! ÀE l2}00ojn . ,o sir. do Tribúal de Cônlls do E§rado do C*rá, nô endft9o elor,ônico:
hnpr/múioipios,tce ce,Bov.br,'licihc@, Ànonr.dr/cEr 13 dê jurho dê 2023, N.r. Lúcl. stlyetÍ, de Ptího - Preídê.rê d. comr$Io da Lhtr!çío.

Eíldo doCcr.!-Prí.itürrMuddpd de Or& -Tero d. Rêíí.içío-Emt!-P.€slo Etetr6 co N.2023,03J6,02-§RP. Cujo obj.ro é o Resisro

'lc PrcÇor dcíinado à aquisiçAo dc liwos diúticos, dcíinsdos s diveEos prcjctos sducacionâis junto s sccrctari. dc EducaÇio, EúoíC c ,uvcntuãc do
Municlpio do oósc, induindo tt inmcnro c calaoillqã. dos prca.sor.! dÂ R.dc Múicipâl de EnsiDo, tulo conlomc ucxo L Oqorc que nd Dublioagáo
do Exíab ô I lstlnenlo Contãtúâl d. ú'. 2021.01. I 6.02.03 mult nt. do rr.8ãô !tcLôú!cô n! 2023,03, 16,02-SRP, Düblicado .m l 9 ãê eaú dô 2021.
iprêsenrou equivoco, ou$jo: Ond. t ú: Eldútor 1,3.90.30.00. L?io{c E,@eib: 3.3,90.39,00, licedo úsiú iDott.lade os deoÀis conGúdos da
rclcndn puhlicaçâo. 01ól - CE, r2 d.lunho ile 2023. Joré Kánrron Medel.o. Mo,t Juntor-Paeoctro,

Ert.do do Cora-?rÚdtum Murlclpal dê Irlucüb.-Âüro dc Llclhçío - Tonld. d. Pr.ço!N'2023.05.30,01,4 Comnsâo Centràl de LicihçÀo
da PÍef.ituB Municipal de IEuquba conuni@ dos intcEssrdor que lsrá ealizú licihÇío .6 sua ssh, localizlda na Ru Wdme B6ga, n 507, Ccnio,
bàuÇubrcE, Às 09h00úin do diê 03 de jllào dê 2021, Sô$âo de íeccbiú.ntô do! Dôc@e!tô! de Habiliução € ProposLs p@ s ToÁadâ rtê Prcços Nq,
2021.05,]0,0 L, ripo - Menor ?Eço Glo!âI, d$í!adÀ â ConEâLçÀo do Posoâ JúLdici pM pr.sur os sdiços de dreDsem d. águs pluviais cú divodb
Ruas do Municipio de lrâ!çub! - CE,InfomaÇões p.lo.màil: li.ibcú@'6u.ubô c.sov br. trruçub, - CE, t! delinho d.i023. R.n.h Molqutr.
FôÍÍêia - Pr..identê d. CCL.

f,.rrdo .ro c..rá - pr.r.rtur. Munrcrprr de sro B.n.drto -
^r.r.;'J;;;;,.*.. ^ ""."sío

pcmáncnrç de Li.laçío do Muic,pio dc são
Bàldilo/cE, loro público quô dáá llloscslinalo m cÊrán. Iicihttio coo â âMua dos E vclop€ d. Prcposlâs d. Prêçô. .ta Tonâdâ d; ItcÇos lp
2023.01.03.02. ojo objá. é á m!ÍarÀçio doe &riços t&nicôs qpaütizados er eDseúüi! civil, im a cusirção dê 03 iüê, poútes os tooalidadB
dr Sào Misu.l, Sío JôÀqüiô ê Crjueirc, no Muiclpio dc Sâo BÊíêdÍôr'CE, coDfomo poJeto hÁsico, & I 5:00 hoEs do dia t 6 de juljo d. 2023, ru Soh d!
ComtuâoPmohdt <L Licil!§ã!, l$aliad! n! Ru ?aulo Msqu6n" 378 - Cmlt!- Sio Bm.ditc/CE, §ro B.redrto/CD,13 dalúho ds 2023.Ro tdo
Lobo DsEâ§ceno - Pr.dd.!r. .t. CoElrlío Pe.bme.iê dê Lt tt çlo.

Eí.do do Ce.rI - Preíeltun Municip.l d. P!.slprbr - Ayho de Ah.íür. dê Ptupo.tr! ds P.cço& A Côsi§!ão ?@ânàr. de Licilação enuf,icê
aos inter.sados que & l4hlooiô do diâ I 5 de júno d. 202i, @ sah ds CoEklto dê licikgâo, silo À Ru! Josquim B6ga, 296, CeúEo, P@i!âha-CE,
estlrá rcÀlizmdo a abetilr. dos Eúvelopls Prcposlls PftÇos d. Tooôd. de Pr.9os N'005.2021, cujo objcto ó a oilÉlÀçÀo dos sêryhos dê Conaúlloía na
Elibolaçâo dG Es§rdos B&icd, Aílcpújcio c !@jolo ExcNtivo p!6 Iúplútlano do Sisroúa3 do Âbdt@iooto de Àsu no Erirô cÀcimhàô d6 Tlbsss
. do Dstrito de conb.s . sie&@ do E§Sohcnto Seiúno no Boim dc Cacinbao dos Trbo!4 ê Distt o dc hgolnhÀ no MúicÍlio dc PântpÀbÀ - C.,
Prllprbi-CE,l2delulhode2023.Prêddê .d.CPL.

E.lrdodo Cê.rá Pr.Íôitr.ô MuíciDd d€ ÂÍuendÁ - Ariro dô Ab.rturu de Llcícçao, Uddâde a.dnidshaliva: s.Erúiâ dê Áçàó Sôcirt - Regetrte:
Presoeirc c Eqúipe de Àpôiô - Prô.e$o OnsrnÁrio: P!08âo Pl.úôíi.ô N" PE-ot,0_062].5A5 - Objeto: lquisiçro do maEnàs.ontrhô d'\doq
oemanenbr o marcírB de dÁhhu'çào a]rto rcdeírnEdo§ À S«reEride açÀo Socii'do MunLipio de ÁEEndá.CE, t c6ld.Áce§soao rdibt. Rtrâ
H.nnqü Sorrer, n'477, C.nh'o, CE?:62.210{00, ABEndFCE; Boh! Neioml d. Corpruj hüps:/,Édd.,cê.gov.bri hrtss://lioihcoes.tcc.ce.Eov.h,

Fú.ioúúeoto do OrgÀo SeEud! À Sdt! do 08b00h À! 14h00! - Lrul de Roalüoqão d! Licii4ão: Bolsa N&ioDÂl d. C.npE, hftps:/ôlc,org.ht/ -
DaE de Ábcrrus: 26 dê junlô de 2023 Às 09:00h; HoB dÀ Dispubr À! 09r30h. Ir.go.t.o: Àrtolto Ertvelto! ÁIve! do N.rctDêrro.

Eí.dô dô c.$Á - s.nlço AulôloEo d. Ásü. e E Eotô dê Ipü.tr4 - AlLo d. LtcltrçIo - Presto Ekrrdllco Nl 2!0400sE 2!Ás. o(A) Swiço
Á utóíomo de Asu o Er8oro. ôhv& d{r) n(ú,) Pl.8Girc(0), tom públi@ qu. r..lizí is 10:0oh, do dir 2? de juúo de 2023, no eÀdcÉço .I.§ônico
htDs://conpE!.mralccnolosiê.cón.br, Picsão lletrônico no 250400J-PE.23.S4. Otjer,o: conr6rÇio de wiço! p@ üeul6çío dc nolorc. Jüb,rcMt
e bôobeàdoEs (iocluüdo lcç.s e 5.Fiçs)júb ó sêMçó Ànrô!@o de AEla. ElEplo - sÁÀx do Múicbio de Ipu.iE - cE. o êditât e seu uq@,
pod.ião 8er oblido! trG êndeE ôs eleE6licos https://compB..b2.tê.!ôlôgi&côeb/, Ido@çôls p€lo t l.fon.r (88) 3685-1193 ou m êndê,êçor Ruâ
C@aral Rodrisues Morein, I rÉ c4uô - lpueims - Cemí lpuolnícE, 14 d. juüo d. 2021. Jo!. câr.rdo d. S0vs Moreln - Prcsoelrc(r).

DIÀRIO O!-ICI.{I DÀ llNIÁO . seçso :
; r .T, *""sâb

'-"
,,,,.,",, "--.*-»'*,fl!-eÍiÊ d. los

r oBu D, rÀ5Àr(Õr|nu. v r rFvrlos !M coNrc.c!o r tu poÂ1
!'çoru{- vE \r rMúr'{D|M}N o) uÂhj(o\!c rocÀDi.(.D46rv oÁ v! ú\rÀ,córs r $$ co5 À@Nr[-roMi

có(5 Lir-. +P..oNsiM .ôÉrr-.ôd r

o^qqjçõa rô4 (o\$u. @N!!,ÇÔrr3,

Lró, ac. -o\sro-(ô_s ! Ícv(os,va . v MNoÀ «iNq (ori.ar, uqcr. o& ÁoqÀ co\sau(Ô4 u0À . e' íLr.ô\. eúçôE & *r coi rúr.. \oqDBrú!\rouço( Í !,úúrc,r.r, iM
F ro\ .o\.'cvçÕrs rNcr{,{, . roríÀu'.ôú rip,ÍcvEo. @\Í{Lór. ôÍ(coNs'À.@'. ' r,cvços

BftFu - Bo^, v Íir(ôs Dru!ôn . ocÀ\ô..
ortu

^Bqv.o\.rq-\oL.
Íi\iços tuN.o\r o4(óÉ -aÂ. Mv & \ (ocacôlsr.o\_ rJq^ô 'fI §\vrc5.D^

^RN
LóNíRr.ôL ru^vrD.co\'o\ ic (0-) L rqvÇos.aÁ. v. .-ÁÇÀs.oNsrqrçÕ\ ó4!06 i3 6do Dr Áu ôvo/r) I D\ MomúÀ

Ma50ur4 E ÍRvÇos LiDA Fr coN5rÂwoia iÍDÁj ÀG coNsrRlrroM sBvços E

'Môo,oN{ÀL!ô*
r iRv(o

nc. ro. . i o\! P.(0ú. M'. ou\.4ô (o\\rru!o* ! Ícrco5 . i u.Õo(ÕBr$(l(os.+..t\ú
\ô ' &.i )/6or e

tudsr N, r 666/er - PiÉd$r_r d côh

ÀMso ,E uoÍrçÃo
PREcÃo 4EmÔN(o N. r6.1.o06rrsrPraN

l! o,4úo Ú lg,c UM D. '(,Ac
u ev hanq úB .úms * i!ftí edo í!

ofu,D(,: n D /ô.!.oa b,-s\//l/q .,,Lq-hir .sorr; \rÉ.// dkú. r.!.orfr.ú . rrdoMmrh dô

pREFE|TURÁ MUNLctpÁL DE sÀNÍaNA Do acÀRAú

05.3r:3, ír.m.do úÍé â rdeiuc úutuip de
e !{ã ró,&o 6q-...düt c -t)r êÍ psr!.1

Eús !e/60.00 -o\ À &'o
6 @r 7al@ú B eqrô Ê êMôdú i. ô305.r/r3. objdoi R.Berc ds pi«6 vbidô

0r 0Hro6Â{N0 coMtÀco D!io .NPr r.se tsel000, o,
,+, 45, 4' 47' 43, 19, 50, 51, 51s, 5' 5í 57

',.,+ r!iL,.!,s)

i tsdPJ r 3.6s/eJiof-rcsón!óÁí r5e,.,
r! -.3r, dr )r d. jd, rio o€.o.r, ben roro

n &! d.-rr dtrFíçõ* 4rr
v{6a, o. ,ldo"tre.* ssir.io

vroros u0À, cora & oüa ovrÀc'o
'
ôs rÀúq(04 $ aía do Áêhú/c€, 06 dê lànê

Ám m rhHdçto

odod.0116/10^. F!,n -.Ês I o.cÊ
irÀ «io õo.Nà.ob i @oó0.er@4M3 -ed!

aMrRM únNÀ s/À hÍ b io cNà 5ob 4

v!ci,da.rçô,,1!sdrCoríl

PNEFÉIT(,IÂÁ M!N CIPÁL DÊ SÃO B€NÊD]ÍO

ÂM5oo!ÚoÍrçÀo
PRrcÀo íERô !.o $ 2oa.G.6.01

j370,obeocülLçjode*a'o

J Mi [, o ee $o e êd !/(r, oJo.Í

4i s,6' o-Ed

1o!oh io 3 E wúEloe bÍl.omr*
qo 8.idioê, t3 dê I! odrro.

460
roM^q oE PREços M ,0r!.01,0r,0r

Mliidpro dê 5ãd B.mdto/cr, iôhá
rm truió o @m 3 !h.du: dd rdê o@r d.
N!

'0!.0r.03.0r,
olô óÊo!,6n 4ro65

Md:dü, F! Io Ndo e or G!!t PoiG m3
@rd'dé dâsro M aú., eo hqu E . 6trLô, iô Mlddpb d! so &ãd[ô/.t.ôibme
pojáo bás @ }3 r5s hoB do dia 16 d! j!trrro d. zoa, m r à dr @mr* ftr6s.& e
ud6êô, iM ridi B À@ rrúro M,(!6 d 373 . .úÍo . so ã.Edrô/c[

$ô 0eiedh-cE 13 dê lriiô de 102t.

PnEFEIÍURA MUNICIPAL DE sÁo ]oÃo Do JAGUÀRIBE

Prc{ão Éêrôi@ fl' 05.01.0rr0r. co
s.ôM!Àcro É M.oflÀc(o oE

^r
MENÍôS úôÁ

om o! vdoB GroMÉ: R9 r5r.0ú,0ô lDae 6 € dnqlsú . r* dl| . R9 13r.ec,00
lG*ô â ôhlib ! àd! h , trüéld6 ! or. . r ! mo í.d, Íê$*{*he !. ôrJeb:

tuid.n.fEç,o k3: : P,4rô n*óir6 N' 05.01.0vr08, en ,o o,mid3d. (06 a ki
Fldsà N' 3 666,/e3 e í8 á rêÉç!6 ,ôndrod e : ki fcdml d 10,520/02 Dd4ão

Ma& d. íh r.r.. !«!rád. lôiiôÊ â). r G ô3 H.iÍq@ 6db Àom.
R*pomrd lco ábdr. sô,ôãó dô,

PÂIFEITUÂA MUNICIPÂL DE SÀO TIJIS DO CURU

^!úô
oE lcraçÁo

roMÀM Dr riÊços r $oro!?oa

! htecrdor, o &ib & krbdo, nâ ídrrd ê

rúdo d. rcro,mr ê 3mp bdó d' abh Ne
d! 3ô d! t!^ho de rô4, e dtuór n

^r
&! e ômkdo d. udhdo 3[údô à iE

rfti:.r Moêrh, ú. c.ino.srô úk

§ão úLdo cru . cr 13 delunhodê r0r3.
orrcllo PrNio ruN oR

PAÊÉÊIÍLJnÂ MUNIC]PÂL OE SOBRÁL

Àv6o DE uoÍÀçro
Prr6Ào EE[oir@ N rE 0$ s6 tsRPl

lB0 Nr 1@s4 c.fui dê udÉçóB. ik o d: o ú âi ,/620r ü úh (Hoódo d.
BE§ rÉ), o&Eor Âs nre d! tu ço pn.
h*piJ!,dátíâd6*Uídd*d!

p.o@$o spu Nr pliri6vr0ã - rdihr
Ea6e sMs tsÀ4 (Bà N. rm3§4s) NroBM^çÕ6r r ê:
hrp//rr*e'eb€rc3q.$IàtuM. o d€ Mlddui N, 1 80, 1! d.rois:

sorr.cr E d.l h\o d. rôd.

^v6o
DE uor^ío

Pirclo EmoN@ ' PEara - $Pu6 t*P)

l3B Nr 1@!6). cd4rd. udbçoa ikod.Dr .: 27041013 * @h rHôddô d.
snrrá). oàrÊm| relrsro dâ Eato ,rô iuú4. ! &.trrzr Àqúsií..r d. ó sb3
Íán@5 dttur.ofEr ki^ é, @ry t 5, !nçroF5, paú!, í.18, onóê d. v !lÉ, eivê
oúGl, :lém dã hpe! nê m úâr. droih brãô d: vé6ãô dr3b d6 q!w5,

ra6r0/2or3. riir do Presro ídói .o M Peel{ - souc (sRP) lB3 M !00436).
NrôÂMÀçÔrs srr ifrp:/,lrdr L5o

uíro dê Mddrcr fl' 1.150, 4r .idir. rom; l33t167r!57 ê u4.

PâEFE]TURA MUN]CIPÁL DÊ TÂMBORIL

Àvrs oE HoMoEcÀçro
àiÉcÃô rràôNrô r! $/r0rr/|É

o kídíÍ! d. &íurtu.a, ie.uEos Hrd

río de Bônôh6ção do E@io d" h"eáo
d(ód@ ü 0$20r3lPr, aniom€ 6

6h ! ! do Mu dpro d! Í306oív.E, a 16!
Eop6b N! 0442r/rô13, do Mrnkâh 4 &ddtúô,

!40163!/@10 $ a aÔ,m; óHtrR|MPIEMENTÔS
.u64.0rlú0!70 . vabi 6úà^r ÍôraL r§
&iib iô cNPr N' 41ú2svml6 vÀúÀ

cloMr rd& R9 r ,0,@: vi crra c
io cNà Nr 4e.61.er/0@13i - va@i GLoM! rd ú [s e 1@,@